[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
САРАПУЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	  17 января 2018 года
	№ 61.1

с.Сигаево
О времени для проведения зарегистрированными кандидатами,

политическим партиями, выдвинувшими зарегистрированных кандидатов,

агитационных публичных мероприятий в форме собраний в период проведения

выборов Президента Российской Федерации

(день голосования 18 марта 2018 года)
В целях реализации требований статьи 53 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 54 Федерального закона  от 10.01.2003 №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» по обеспечению равных условий при проведении агитационных публичных мероприятий в форме собраний в помещениях, находящихся  муниципальной собственности, территориальная избирательная комиссия Сарапульского района постановляет:
1. Установить время для проведения зарегистрированными кандидатами, политическими партиями, выдвинувшими зарегистрированных кандидатов, встреч с избирателями в помещениях, безвозмездно предоставляемых по заявкам зарегистрированных кандидатов политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, собственниками, владельцами помещений, находящихся в  муниципальной собственности и пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий, проводимых в форме собраний, определенных постановлением Администрации  муниципального образования «Сарапульский район»:

- в рабочие дни с 17.00 до 19.00 часов;

- в выходные дни с 10.00 до 14.00 часов.

2. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя председателя Н.В.Кузнецову.
3. Направить  настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию Удмуртской Республики для опубликования на официальном сайте Центральной избирательной комиссии Удмуртской Республики.
Председатель территориальной
избирательной комиссии
Сарапульского района
             Н.И. Гусева
Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Сарапульского района
                                                                                  О.В.Киселева
PAGE